
通   知
为进一步推动小学数学课堂教学改革，拓宽学生视野，开发学生智力，培养小学生数学的数学素养，依据学校教学工作计划，经研究决定举办小学生三、四年级计算与解决问题能力测试和五年级数学素养综合测试活动，现将有关事项通知如下：
一、时间：2018年6月7日（星期四）下午13:30-14:30。

二、地点：各班教室。

三、参赛对象：三年级至五年级全体学生。
四、参赛要求：
测试以卷面答题的形式进行，以本册教材为主。试卷力求体现课程标准的新理念，坚持以基础知识和能力培养为方向，在注重对基础知识、基本技能、数学思想、数学方法考察的同时，考察学生的数学知识的应用能力和解决实际问题的能力。

五、评奖办法：
1、各年级评团体一、二、三等奖。

2、学校颁发奖状。

以上事项请各年级老师认真阅读，互相转告，保证测试公平、顺利进行。

 武进区前黄中心小学 
 2018年6月3日
监考安排

	
	1班
	2班
	3班
	4班
	5班
	6班

	三年级
	顾泽英
	蒋华平
	杨学华
	黄煜
	杨培明
	

	四年级
	潘晓英
	王金
	盛雪茹
	庄欢
	华丽萍
	庞燕敏

	五年级
	贾伯达
	蒋丽华
	朱惠敏
	赵振红
	沈红蕾
	


